2022 年 12 月吉日

お客様各位

商品廃番のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。お客様にはご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

① リフォーム用窓枠化粧カバー （リニューアル商品発売予定）

・PJ-FC1324-□□ ・PJ-FC1324-10P-□□ ・PJ-FC1324-L30-□□・PJ-FC1330-□□

・PJ-FCSP-2 / -4 / -5

② WM スリムオーバーハング２ｍ品 （引き続き３ｍ品をご使用いただけます）

 ・HF-SA154050-L18

 ・HF-SA154555-L18

③ 気密スペーサー 140mm 幅タイプ

 ・SK-1410-L100 / SK-1450-L100 / SK-1450SD / SK-1450SI / SK-H140-L100 / SK-H140-L04

④ ゆか見切 （リニューアル商品発売予定）

 ・FP-3512-L09-□□

⑤ 目地ジョイナー ２ｍ品の一部

 ・MJF-820-L20 / MJF-L40-L20

２．廃番日

2023 年 3 月末日

※廃番時期まで十分な在庫をご用意しておりますが、受注状況によっては廃番時期前に売切れる

場合がございます。その場合はその時点で廃番となりますのでご了承ください。

また、リニューアル商品については情報が確定次第のご案内となります。申し訳ありませんが少々

お待ちいただけますよう宜しくお願いいたします。

以上